
SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV RPC-1 / 2. KOLO Divízia STP
Miesto: Strelnica Pezinok - Stupy

Dátum: Nedeľa, 30. apríla 2023

Organizátor: Slovenský zväz vojakov v zálohe a športovo-branných aktivít

Usporiadateľ: ŠSK BA-012 Pezinok, KVvZ-012-BA Pezinok

Terč Čas Výsledok Terč Čas Výsledok Terč Čas Výsledok

103 Dargaj Róbert 03364/10-KVvZ 1976 KVvZ-116-KE 86 26,19 59,81 79 35,08 43,92 95 27,71 67,29 127,10 1
116 Baranyai Roman 02892/07-KVvZ 1974 KVvZ-012-BA 97 37,00 60,00 96 32,68 63,32 97 34,48 62,52 125,84 2
112 Obert Marek 04695/19-KVvZ 1984 KVvZ-002-BA 87 33,83 53,17 96 34,26 61,74 94 999,00 0,00 114,91 3
109 Čársky Daniel 04664/19-KVvZ 1978 KVvZ-012-BA 86 42,79 43,21 97 41,42 55,58 100 41,26 58,74 114,32 4
119 Jurkáček Pavol 01828/02-KVvZ 1957 KVvZ-111-BA 101 999,00 0,00 100 38,30 61,70 86 33,57 52,43 114,13 5
101 Olšovský Lukáš 04890/21-KVvZ 1982 KVvZ-113-BA 91 44,85 46,15 98 47,16 50,84 95 41,74 53,26 104,10 6
117 Maršálek Rastislav 02287/04-KVvZ 1972 KVvZ-012-BA 94 44,98 49,02 93 42,84 50,16 91 37,44 53,56 103,72 7
110 Bobek Andrej 04764/20-KVvZ 1975 KVvZ-012-BA 82 47,01 34,99 98 43,12 54,88 98 49,29 48,71 103,59 8
118 Horvát Peter 01612/01-KVvZ 1979 KVvZ-012-BA 96 44,71 51,29 96 51,77 44,23 94 42,78 51,22 102,51 9
114 Juhász Ladislav 04875/21-KVvZ 1968 KVvZ-012-BA 100 51,01 48,99 98 76,37 21,63 103 52,29 50,71 99,70 10
102 Melicher František 02320/04-KVvZ 1970 KVvZ-012-BA 101 57,72 43,28 104 53,71 50,29 100 51,32 48,68 98,97 11
115 Ecker Karol 02225/04-KVvZ 1965 KVvZ-012-BA 78 35,44 42,56 87 48,42 38,58 93 39,31 53,69 96,25 12
121 Paluk Karol 04356/17-KVvZ 1972 KVvZ-111-BA 96 54,43 41,57 97 50,09 46,91 90 41,46 48,54 95,45 13
105 Ďurčo Igor 00216/00-KVvZ 1958 KVvZ-012-BA 100 44,13 55,87 91 52,59 38,41 66 72,55 0,00 94,28 14
120 Borovský Peter 04765/20-KVvZ 1979 KVvZ-012-BA 95 48,99 46,01 86 40,99 45,01 81 45,17 35,83 91,02 15
113 Machalíková Zuzana 01463/01-KVvZ 1976 KVvZ-008-BA 97 65,97 31,03 80 999,00 0,00 100 58,37 41,63 72,66 16
107 Mušák Ivan 04607/18-KVvZ 1977 KVvZ-051-BB 85 62,76 22,24 90 49,82 40,18 66 74,11 0,00 62,42 17
104 Mindeková Jana 04672/19-KVvZ 1971 KVvZ-116-KE 88 66,72 21,28 79 93,20 0,00 88 53,67 34,33 55,61 18
108 Kalka Filip nečlen 1983 nečlen 74 83,02 0,00 69 56,55 12,45 62 62,44 0,00 12,45 19
106 Ušák František 03556/11-KVvZ 1960 KVvZ-001-BA 78 96,34 0,00 73 999,00 0,00 60 88,98 0,00 0,00 20
111 Matulák Andrej 04532/18-KVvZ 1981 KVvZ-001-BA 73 78,13 0,00 47 79,32 0,00 37 91,93 0,00 0,00 21

Riaditeľ pretekov: Peter Horvát Čas: 13:20
Hlavný rozhodca: František Melicher
PHK: Karol Ecker
PC: Rastislav Maršálek

1. kolo 2. kolo 3. kolo
Výsledok Por.Klub# Priezvisko Meno ID Nar.



SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV RPC-1 / 2. KOLO Divízia REV
Miesto: Strelnica Pezinok - Stupy

Dátum: Nedeľa, 30. apríla 2023

Organizátor: Slovenský zväz vojakov v zálohe a športovo-branných aktivít

Usporiadateľ: ŠSK BA-012 Pezinok, KVvZ-012-BA Pezinok

Terč Čas Výsledok Terč Čas Výsledok Terč Čas Výsledok

201 Ďurčo Igor 00216/00-KVvZ 1958 KVvZ-012-BA 98 65,78 81,22 86 69,67 59,33 100 63,75 86,25 167,47 1
205 Baranyai Roman 02892/07-KVvZ 1974 KVvZ-012-BA 97 66,98 78,52 97 63,60 81,90 98 73,77 73,23 160,42 2
206 Jurkáček Pavol 01828/02-KVvZ 1957 KVvZ-111-BA 93 63,40 76,10 95 75,62 66,88 99 73,21 75,29 151,39 3
203 Čársky Daniel 04664/19-KVvZ 1978 KVvZ-012-BA 97 80,50 65,00 98 79,72 67,28 96 83,71 60,29 132,28 4
204 Dargaj Róbert 03364/10-KVvZ 1976 KVvZ-116-KE 78 92,74 24,26 90 63,52 71,48 71 96,56 9,94 95,74 5
202 Mušák Ivan 04607/18-KVvZ 1977 KVvZ-051-BB 34 135,20 0,00 82 999,00 0,00 82 999,00 0,00 0,00 6

Riaditeľ pretekov: Peter Horvát Čas: 14:55
Hlavný rozhodca: František Melicher
PHK: Karol Ecker
PC: Rastislav Maršálek

Klub# Priezvisko Meno ID Nar.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

Výsledok Por.



SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV RPC-1 / 2. KOLO Divízia PCC
Miesto: Strelnica Pezinok - Stupy

Dátum: Nedeľa, 30. apríla 2023

Organizátor: Slovenský zväz vojakov v zálohe a športovo-branných aktivít

Usporiadateľ: ŠSK BA-012 Pezinok, KVvZ-012-BA Pezinok

Terč Čas Výsledok Terč Čas Výsledok Terč Čas Výsledok

306 Horvát Peter 01612/01-KVvZ 1979 KVvZ-012-BA 101 21,56 79,44 99 22,28 76,72 101 21,59 79,41 158,85 1
310 Polák Eduard 04970/22-KVvZ 1973 KVvZ-069-BA 98 22,09 75,91 100 19,82 80,18 85 19,64 65,36 156,09 2
314 Baranyai Roman 02892/07-KVvZ 1974 KVvZ-012-BA 101 27,81 73,19 101 22,02 78,98 101 25,93 75,07 154,05 3
313 Juhász Ladislav 04875/21-KVvZ 1968 KVvZ-012-BA 101 27,37 73,63 100 24,66 75,34 102 24,71 77,29 152,63 4
307 Bobek Andrej 04764/20-KVvZ 1975 KVvZ-012-BA 98 24,33 73,67 99 21,77 77,23 100 25,26 74,74 151,97 5
315 Jurkáček Pavol 01828/02-KVvZ 1957 KVvZ-111-BA 97 27,83 69,17 101 28,46 72,54 99 22,84 76,16 148,70 6
301 Maršálek Rastislav 02287/04-KVvZ 1972 KVvZ-012-BA 100 29,55 70,45 99 27,40 71,60 100 23,54 76,46 148,06 7
308 Ecker Karol 02225/04-KVvZ 1965 KVvZ-012-BA 100 32,79 67,21 100 31,18 68,82 103 25,88 77,12 145,94 8
309 Čársky Daniel 04664/19-KVvZ 1978 KVvZ-012-BA 99 27,39 71,61 97 29,80 67,20 99 24,92 74,08 145,69 9
311 Dargaj Róbert 03364/10-KVvZ 1976 KVvZ-116-KE 0 0,00 95 20,52 74,48 93 23,88 69,12 143,60 10
312 Kompan Juraj nečlen 1986 nečlen 0 0,00 101 35,98 65,02 98 22,76 75,24 140,26 11
303 Mindeková Jana 04672/19-KVvZ 1971 KVvZ-116-KE 100 34,55 65,45 94 33,38 60,62 101 32,40 68,60 134,05 12
302 Maršálek Roman 05001/22-KVvZ 2008 KVvZ-012-BA 0 0,00 0,00 100 26,11 73,89 75 27,27 47,73 121,62 13
304 Fulla Róbert 03345/10-KVvZ 1968 KVvZ-008-BA 86 51,60 34,40 83 95,62 0,00 89 52,06 36,94 71,34 14
305 Mušák Ivan 04607/18-KVvZ 1977 KVvZ-051-BB 97 62,44 34,56 0 0,00 98 63,48 34,52 69,08 15

Riaditeľ pretekov: Peter Horvát Čas: 17:10
Hlavný rozhodca: František Melicher
PHK: Karol Ecker
PC: Rastislav Maršálek

Klub# Priezvisko Meno ID Nar.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

Výsledok Por.



SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV RPC-1 / 2. KOLO Divízia CO
Miesto: Strelnica Pezinok - Stupy

Dátum: Nedeľa, 30. apríla 2023

Organizátor: Slovenský zväz vojakov v zálohe a športovo-branných aktivít

Usporiadateľ: ŠSK BA-012 Pezinok, KVvZ-012-BA Pezinok

Terč Čas Výsledok Terč Čas Výsledok Terč Čas Výsledok

401 Maršálek Rastislav 02287/04-KVvZ 1972 KVvZ-012-BA 98 47,38 50,62 97 50,72 46,28 0 0,00 0,00 96,90 1

Riaditeľ pretekov: Peter Horvát Čas: 13:15
Hlavný rozhodca: František Melicher
PHK: Karol Ecker
PC: Rastislav Maršálek

Klub# Priezvisko Meno ID Nar.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

Výsledok Por.


